UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REÍrORA N. qq /2000

O PRES!DENTE DA FUNDAÇAO E RE!TOR DA UMVER$DADE
DE BRASSILIA no uso de suas atribuições estatutarias e Tendo em vista o constante do

De- snar o servidor DCULtVAL RODRIGUES PEREIRA, ocupante
. 	 L1 	-- uu uyu u 	uh uuu5 	, pata eír d 	 u eLreLu 	td asa U  U.LUí

daAméric Latina (CCL)

• 	 Brsí!iaDF, 25 de rqPjPL 	de 2000

JJ1-,
Lauro Morhy

Rcjtr